
14eme challenge international des jeunes
pupilles fleuret

Dimanche 18 mai 2014
Fines lames de Dieppe

Document Engarde

18/05/2014 13:59:32

Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
V/M indice TD rang

 DIALLO Jeremy FRA 0 3 V 1 3 1 1/6 -7 12 6  
 BERNARD Louis FRA V V 2 1 0 V 3/6 1 15 3  
 VANDECASTEELE Re FRA V 2 V 0 V V 4/6 -1 18 2  
 NABET Ethan FRA 0 V 2 1 1 3 1/6 -9 11 7  
 BAILLY Jules FRA V V V V V V 6/6 21 24 1  
 LECONTE Julian FRA V V 3 V2 0 0 3/6 -3 13 5  
 DUPONT Henri BEL V3 0 3 V 0 V 3/6 -2 14 4  

Poule no 2    0:00
V/M indice TD rang

 LEROYER Martin FRA V 2 3 1 3 0 1/6 -7 13 6  
 CULKIN Alexander GBR 0 1 3 0 2 1 0/6 -17 7 7  
 VIALON Martin FRA V V 3 2 1 V 3/6 1 18 5  
 MEYER Martin FRA V V V 0 2 V 4/6 -1 18 3  
 FACORAT Rubens FRA V V V V V V 6/6 16 24 1  
 GARCIA TORRECILL FRA V V V V 3 1 4/6 4 20 2  
 LIORZOU Yoann FRA V V 2 2 2 V 3/6 4 18 4  

Poule no 3    0:00
V/M indice TD rang

 MADJI ANKERMARAI FRA 0 V V 0 2 2 2/6 -5 12 5  
 SELLIN Hugo FRA V V V V V V 6/6 22 24 1  
 GONTIER GRUAU Vic FRA 1 0 V 1 0 1 1/6 -16 7 6  
 SAINSAULIEU Martin FRA 0 0 3 3 0 0 0/6 -18 6 7  
 CORLU Pol FRA V 0 V V 3 V 4/6 6 19 3  
 FEREY Nathanael FRA V 0 V V V V 5/6 10 20 2  
 DIALLO Enzo FRA V 2 V V 1 1 3/6 1 16 4  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom club V/M indice TD groupe

 1 SELLIN Hugo FRANCONVILLE 1.000 22 24 Q  
 2 BAILLY Jules MT AIGNAN ES 1.000 21 24 Q  
 3 FACORAT Rubens PETIT BOURG 1.000 16 24 Q  
 4 FEREY Nathanael MT AIGNAN ES 0.833 10 20 Q  
 5 CORLU Pol LE HAVRE CE 0.667 6 19 Q  
 6 GARCIA TORRECILL Robin LE HAVRE CE 0.667 4 20 Q  
 7 MEYER Martin MT AIGNAN ES 0.667 -1 18 Q  
 7 VANDECASTEELE Remy BERNAY SP 0.667 -1 18 Q  
 9 LIORZOU Yoann TOUQUES ESCR 0.500 4 18 Q  
 10 VIALON Martin GUICHAINVILL 0.500 1 18 Q  
 11 DIALLO Enzo FORT DE F AE 0.500 1 16 Q  
 12 BERNARD Louis ROUEN CE 0.500 1 15 Q  
 13 DUPONT Henri CE BESSEMANS DIN 0.500 -2 14 Q  
 14 LECONTE Julian HENIN BEAUM 0.500 -3 13 Q  
 15 MADJI ANKERMARAI Sebastien PETIT BOURG 0.333 -5 12 Q  
 16 LEROYER Martin BERNAY SP 0.167 -7 13 Q  
 17 DIALLO Jeremy LE HAVRE CE 0.167 -7 12 Q  
 18 NABET Ethan LE HAVRE CE 0.167 -9 11 Q  
 19 GONTIER GRUAU Vicotr BERNAY SP 0.167 -16 7 Q  
 20 CULKIN Alexander Paul davis fencinf acade 0.000 -17 7 Q  
 21 SAINSAULIEU Martin ROUEN CE 0.000 -18 6 Q  
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14eme challenge international des jeunes
pupilles fleuret

Dimanche 18 mai 2014
Fines lames de Dieppe

Document Engarde

18/05/2014 14:01:17

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation

 1 BAILLY Jules MT AIGNAN ES  FRA
 2 SELLIN Hugo FRANCONVILLE  FRA
 3 FACORAT Rubens PETIT BOURG  FRA
 3 FEREY Nathanael MT AIGNAN ES  FRA
 5 VANDECASTEELE Remy BERNAY SP  FRA
 6 LIORZOU Yoann TOUQUES ESCR  FRA
 7 DIALLO Enzo FORT DE F AE  FRA
 8 BERNARD Louis ROUEN CE  FRA
 9 CORLU Pol LE HAVRE CE  FRA
 10 GARCIA TORRECILL Robin LE HAVRE CE  FRA
 11 MEYER Martin MT AIGNAN ES  FRA
 12 VIALON Martin GUICHAINVILL  FRA
 13 DUPONT Henri CE BESSEMANS DIN  BEL
 14 LECONTE Julian HENIN BEAUM  FRA
 15 MADJI ANKERMARAI Sebastien PETIT BOURG  FRA
 16 DIALLO Jeremy LE HAVRE CE  FRA
 17 LEROYER Martin BERNAY SP  FRA
 18 NABET Ethan LE HAVRE CE  FRA
 19 GONTIER GRUAU Vicotr BERNAY SP  FRA
 20 CULKIN Alexander Paul davis fencinf acade  GBR
 21 SAINSAULIEU Martin ROUEN CE  FRA


